

九如國小110學年度(第39屆)家長會經費決算表

編序	項目名稱	收入	概算	實支	結餘	備註
A	歷屆家長會基金及109學年度結餘款	485,648		0	485,648	
B	110學年度(第39屆)委員顧問等捐款收入	703,600		0	1,189,248	
C	爭取政府補助收入	127,600		0	1,316,848	
D	110-1家長會費收入	35,000		100	1,351,748	
E	110-2家長會費收入	35,300		0	1,387,048	
F	其他利息收入	1,099		0	1,388,147	
G	校慶(畢典)基金收入	0		0	1,388,147	
H	校慶系列活動	0	100,000	105,634	1,282,513	
I	班親會	0	30,000	20,000	1,262,513	
J	教師節慰問金	11,685	18,000	28,830	1,245,368	
K	校慶活動服裝費	0	62,000	0	1,245,368	
L	委員、志工聚餐費	48,400	33,000	59,900	1,233,868	
M	學生優良表現獎勵品	0	75,000	81,445	1,152,423	
N	畢業生禮品費	0	37,000	60,760	1,091,663	
O	義工媽媽禮品	0	12,000	23,500	1,068,163	
P	委員、義工聯誼自強活動	313,098	71,000	381,198	1,000,063	
Q	校隊參加校外比賽補助	0	50,000	16,503	983,560	
R	帶班組長、導師及純科任公假代課鐘點費	0	10,000	23,568	959,992	
S	雜支	1,200	35,000	306,152	655,040	
T	新卸任會長(副)紀念品	0	20,000	21,000	634,040	
U	聘請專家講師補助演講鐘點費交通費(總務處)	25,900	25,000	126,500	533,440	
V	英語村暨潮創機器人館遊學活動(教務處)	0	20,000	0	533,440	
W	圖書室採購新書(每學期2萬元整)	0	40,000	15,907	517,533	
X	公共意外責任險(加重型)保險	0	30,574	20,854	496,679	
	總計	1,788,530	668,574	1,291,851	496,679	

111.09.19家長會存摺掃描↓

1110907現金提款1A4	\$11,900.00	DF-007131	\$518,644.00
1110915現金提款1A6	\$20,450.00	DF-007131	\$498,194.0
1110916現金存款1A7	DF-007131	\$885.00	\$499,079.0
1110919現金提款1A4	\$2,400.00	DF-007131	\$496,679.00
15			
16			